
~.rR GMINY
_. '3 S~ Uchwała nr XXII171116

Rady Gminy Lubasz
z dnia 30 czerwca 2016 roku

w sprawie: nabycia działki nr 131/2 położonej w obrębie wsi Antoniewo.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016, poz.446), oraz art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze
zmianami)

Rada Gminy Lubasz
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od osoby fizycznej na własność mienia komunalnego
Gminy Lubasz działki nr 131/2 o powierzchni 600 m2 położonej w obrębie wsi Antoniewo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PF7 •R .



Uzasadnienie
do uchwały nr XXII171116
Rady Gminy Lubasz
z dnia 3Oczerwca 2016 roku

Działka nr 131/2 będąca przedmiotem uchwały położona jest w Antoniewie. Zajęta jest ona
pod drogę Antoniewo - Krucz i stanowi własność prywatną. Droga gminna Antoniewo -
Krucz planowana jest do modernizacji poprzez utwardzenie na całej długości, a grunty zajęte
pod drogę gminną winny znajdować się w posiadaniu Gminy Lubasz. Nabycie działki
poprzez umożliwi realizacje zadań publicznych, których celem jest poprawa warunków życia
mieszkańców gminy. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione

" "A

J •• 'a


